
Counter Brique, configurazione compatta
Brique counter, compact set-up
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Counter Brique, organizzazione posteriore elementi
Brique counter, operator side set-up

cassetti
drawers

piano riposizionabile
adjustable shelf

vani aperti
open compartments
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Counter Brique, configurazione asimmetrica
Brique counter, asymmetric set-up

BRIQUE2 BRIQUE3

illuminazione LED opzionale elemento centrale, compreso alimentatore

optional LED lighting for the middle element, power supply included

135

135 54

75

4
9

68

101

83

189

135

135 15

4
9 75

68

101

150

BRIQUELEDB BRIQUELEDB



 

 

urs.riboni
Stempel



 

urs.riboni
Stempel



 

 

urs.riboni
Stempel



                                 

 

urs.riboni
Stempel



 

 

                                   

urs.riboni
Stempel


	Unbenannt

